

PEEVEE&CO HOLDING ApS

Bylaugsvænget 55
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2016

Thomas Jannerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEEVEE&CO HOLDING ApS
Bylaugsvænget 55
2791 Dragør

CVR-nr: 35630686
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at besidde, handle med og udleje aktiver, ejendom, aktier, anparter og andre værdipapierer, drive konsulentvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud før skat på 62.329,66 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes næstkommende år et resultat på niveau med året resultat primært på virksomhedens konsulentforretning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		251.812	30.000
Eksterne omkostninger		-11.812	-20.493
Bruttoresultat		240.000	9.507
Personaleomkostninger		-177.670	
Resultat af ordinær primær drift		62.330	9.507
Andre finansielle indtægter			-756
Ordinært resultat før skat		62.330	8.751
Skat af årets resultat		-14.640	-2.131
Årets resultat		47.690	6.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.690	6.620
I alt		47.690	6.620

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		50.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.178	
Andre tilgodehavender		60.000	31.000
Tilgodehavender i alt		137.178	31.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			50.000
Likvide beholdninger		115.990	7.751
Omsætningsaktiver i alt		253.168	88.751
Aktiver i alt		303.168	88.751

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		106.572	
Overført resultat		47.690	6.620
Egenkapital i alt		234.262	86.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.266	
Skyldig selskabsskat		14.640	2.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.906	2.131
Gældsforpligtelser i alt		68.906	2.131
Passiver i alt		303.168	88.751